
Cibule kuchyňská KARMEN červená jarní

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 15:23
1/1

Kód produktu 0551-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396055101 
Balení 10,0000 

Poloraná, karmínově červená až fialová cibule ploše
kulovitého tvaru určen á jak pro přímé jarní výsevy, tak pro
pěstování ze sazečky.

Dostupnost na hlavním skladě: 37,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks

Popis
Dužnina je velmi jemná, bílá, pevná, s karmínově
červeným probarvením mezi jednotlivými suknicemi,
výborné pikantní chuti. Při pěstování z výsevu je
velmi dobře skladovatelná. Výnos a intenzita
vybarvenosti jsou na světové úrovni. Vynikající
salátová cibule vhodná především pro konzum v
syrovém stavu. Při zpracování vyššími teplotami
dochází k nežádoucí změně barvy. Průměrná
hmotnost cibule sázené je 69 g, seté 50 g.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


